
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 

П Р И К А З 

 
  02.10.2023 года                                                                                            № ш7-13-543/3 

 

г. Сургут 

 

О внесении изменений в приказ 

от 30.08.2023 № ш7-13-401/3 

«Об утверждении тарифов 

платных образовательных услуг» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг», постановлением Администрации города от 25.05.2022 № 

4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными 

общеобразовательными учреждениями», в связи с запросом родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить приложение 1 пунктом 11 «Проведение занятий по 

дополнительной общеразвивающей программе «Нескучный английский», 3-4 класс. 

2. Дополнить приложение 3 пунктом 5 следующего содержания: 

 

5. Проведение занятий по дополнительной 

общеразвивающей программе «Нескучный 

английский» 

1 занятие на 

1занимающегося 

в группе 

численностью        

10-14 человек 

238,00 - 

 

3. Дополнить приложение 5 пунктом 5 следующего содержания: 

 
5. Проведение занятий по 

дополнительной 

общеразвивающей программе 

«Нескучный английский» 

60 8 238,00 14280,00 

      

     4. Разместить Туровой Л.А., администратору сайта, данный приказ на 

официальном сайте учреждения. 

     5. Предоставить администратору Гончарук И.В. копию данного приказа в  

 



 

 

 

департамент образования Администрации города.  

     5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Гончарук И.В., на 

администратора платных образовательных услуг.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гончарук Ирина Владимировна, 

8 (3462) 50-30-16 

 

И.о.директора  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00BA99ECAA744460B81F96F15960BAF234 
Владелец: 
 Гончарук  Ирина Владимировна 
Действителен: 08.09.2023 с по 01.12.2024 
 

 

       

      И.В. Гончарук 

 

 

 

 

 

   

 


